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Trajanje akcije od 6.3. do 12.3.2026.
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kg
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1 kg = 205.87

Dobro 
krastavac 

pasterizovan  
680 g



Trajanje akcije od 6.3. do 12.3.2026.

Merix 
deterdžent 
Lilac Powder  
8,25 kg 

Dobro 
kafa  

200 g

Dobro 
toalet papir soft troslojni  
10/1 

Pampers 
pelene 

Active baby 
više veličina

Lenor 
omekšivač 
spring  
2,65 l

5999
6999

1 l = 119.98

24999
29999

1 kg = 357.13 18999
23509

1 kg = 126.66

13999
15346

1 kg = 205.87

49999
68705

1 kg = 454.54

25999
31999

1 kg = 1397.80339
38109

1 kg = 1695.00

599
65001

1 kg = 748.75

249
28696

1 kom = 24.90

59999
76499

1 kg = 666.66

11999
15499

1499
169999

799
89999

Moja Kravica 
mleko UHT 
2,8% m.m.  
1 l

Dobro 
krastavac pasterizovan  

680 g

Začin C   
1 kg + 100 g gratis

Plazma 
keks  
800 g

Nescafe 
classic 
3 in 1 (10+2)  
15,5 g

Moja Kravica 
kisela pavlaka 20% m.m.  
700 g

Balans+ 
jogurt  
1,5 kg Šabački sir  

900 g

Dobro 
suvosoljena 

slanina  
kg

Selekcija 
crnogorska 
suva pečenica  
kg

Balkan 
pivo svetlo 
limenka  
500 ml

gratis

1299
277999

1 kg = 157.45

63999
90999

1 l = 241.51

110
pranja

299999
375999

1 kom = 27.27

1 kom = 22.73



Trajanje akcije od 6.3. do 12.3.2026.

DIS mesara 
svinjska 
krmenadla sk 
kg

DIS mesara 
pileći file  
620 g

DIS mesara 
svinjski 
vrat sk  
kg

Limun  
kg

Pasulj beli 
Tetovac 
kg Dobro 

šampinjoni sveži  
400 g

Luk crni  
kg Praziluk  

komad

Banana 
kg

Nar  
komad

Pileći batak 
i karabatak 
sa delom karlice  
kg 

Pileći file  
kg

Svinjski but,
plećka bk 

kg

DIS mesara 
svinjski 

but bk 
kg

499
59999

399
49999

22999
29499

25999
28999

24999
33999

16999
18999

2999
3799 2999

4999

149
17999

99
11799

559
65999

54999

58999

Svinjska 
krmenadla,
vrat sk  
kg

39999
42999

1 kg = 645.14

1 kg = 424.95


